A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2023/3118/9567/13

Lot 13

- Présence de cloisonnements : respect impératif de l'article 3883, interdiction de quitter le cloisonnement pour raisons
de protection des semis. - Présence de recr(s et de semis: respect impératif de I'article 38§1 du CDC - Coupe affouagére
: délai impératif d'exploitation le 31/03/2025 - Les houppiers, les hétres de moins de 120 ne sont pas repris au catalogue,
ils sont résevés a l'affouage. Recoupe imposée pour les hétres. - Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysageéres, |?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence
est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 113 | -
Volume grumes 360,508 | m:3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 360,508 @ m3
Cube moyen 3190 | dm?
Circonférence moyenne 196,681 cm
Surface de coupe 24,743 | ha
Contact GILLES Philippe, 0477/670426 = -
Triage Triage De Daverdisse = -
Propriétaire Daverdisse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GROSBOIS | -
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 24 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/670426
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9567

Cat.(cm)

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

24,916

10

48,850

26,202

13

161,293

10

72,393

Hétre
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

4,105

2,788

19,961

105 333,654 | 8 26,854



