

RW/951/2023/3118/9567/13

Lot 13

- Présence de cloisonnements : respect impératif de l'article 38§3, interdiction de quitter le cloisonnement pour raisons de protection des semis. - Présence de recrûs et de semis: respect impératif de l'article 38§1 du CDC - Coupe affouagère : délai impératif d'exploitation le 31/03/2025 - Les houppiers, les hêtres de moins de 120 ne sont pas repris au catalogue, ils sont résevés à l'affouage. Recoupe imposée pour les hêtres. - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagères, l?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total	113	
Volume grumes	360,508	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	360,508	
Cube moyen	3 190	
Circonférence moyenne	196,681	
Surface de coupe	24,743	
Contact	GILLES Philippe, 0477/670426	
Triage	Triage De Daverdisse	
Propriétaire	Daverdisse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GROS BOIS	
ente Vente communale de Wellin et Daverdisse Mardi 24 octobre 2023 Adresse non fournie		
TVA	2 %	
ertification PEFC Oui		

	Hêtre Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Déclassé Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	6	-
135	6	-
145	8	-
	24,916	
155	6	1
165	10	1
175	7	-
	48,850	4,105
185	2	1
195	8	-
	26,202	2,788
205	5	1
215	13	2
225	5	1
235	8	-
245	8	1
	161,293	19,961
255	10	-
265	1	-
275	1	-
285	1	-
	72,393	
Total grumes	105 333,654	8 26,854
Houppiers/Taillis	-	-